
Zarządzeniem 13/18
Burmistrza Gminy Czempiń

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z pozn. zm.) w związku
z par. 13 pkt 2 uchwały m LII/397/17 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 18 grudnia 2017 r.
w sprawie uchwały budżetowej gminy Czempiń na 2018 rok, Burmistrz Gminy Czempiń
Komad Malicki zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr LII/397/17 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 18 grudnia 2017r. dokonuje się
zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem m 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem m 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do
Zarządzenia m 13/18
Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 31 grudnia 2018r.

Zgodnie z art. 257 pkt 3) ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Burmistrz jest uprawniony w toku
wykonywania budżetu do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu wydatków jednostki
samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem
zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne
przepisy nie stanowią inaczej. Rada Miej ska w Czempiniu w par. 13 pkt 2 uchwały m
LII/3 97/1 7 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Czempiń na
2018 rok upoważniła Burmistrza do dokonywania zmian planu wydatków jednostki
również na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych
pomiędzy rozdziałami, paragrafami i zadaniami w obrębie danego działu, a także między
zadaniami bieżącymi a zadaniami majątkowymi w ramach programu finansowanego z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
Gminę.

Wobec powyższego dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Czempiń
w zakresie działów 600, 700,750,801,851,855,900,921,926.

W zakresie wydatków w par. 605 dokonuje się zmiany czwartej cyfry paragrafu zadań:
,,Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą,
przejściem podziemnym, ciągami komunikacyjnymi i ścieżkami rowerowymi oraz
energooszczędnym oświetleniem w gminie Czempiń",
,,Termomodernizacja wraz z modernizacją źródła ciepła oraz instalacji elektryczno -
oświetleniowej w budynkach Szkół Podstawowych w Czempiniu i Głuchowie",
„Rozbudowa istniejącej Szkoły Podstawowej w Głuchowie o salę gimnastyczną wraz
z niezbędną infrastrukturą oraz zapleczem sanitarno - szatniowym",
„Modernizacja oczyszczalni ścieków Czempiń poprzez jej rozbudowę i przebudowę wraz
z budową kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jarogniewice oraz modernizacją istniejących
przepompowni ścieków w miejscowościach Czempiń i Borowo" .

......,.., ... _.., __ - r- J ... ~....,.. 
,. . . ~



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 13/18 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 31 grudnia 2018r. - WY DATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 687 266,89 0,00 15 687 266,89

60016 Drogi publiczne gminne 15340861,89 0,00 15340861,89

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 303 659,70 8 303 659,70

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 064 439,70 - 8 303 659,70 760 780,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 622 408,00 0,00 622 408,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 622 408,00 0,00 622 408,00

4270 Zakup usług remontowych 81 475,00 - 100,00 81 375,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i op_inii 38 680,00 100,00 38 780,00

750 Administracja publiczna 4 778 071,38 0,00 4 778 071,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 054 095,41 2 525,00 4 056 620,41

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 - 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 714,00 500,00 38 214,00

4410 Podróże służbowe krajowe 44 853,00 2 500,00 47 353,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 100,00 25,00 23 125,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 163921,00 - 2 525,00 161 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 747,00 - 2 525,00 53 222,00

801 Oświata i wychowanie 18 163 883,89 0,00 18 163 883,89

80101 Szkoły podstawowe 1 O 370 966,62 650,00 1 O 371 616,62

4270 Zakup usług remontowych 20 762,00 1 240,00 22 002,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 - 100,00 5 200,00

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 344,00 - 160,00 14184,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 730,00 - 330,00 9 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 301 054,03 2 301 054,03

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 301 054,03 - 2 301 054,03 0,00

80104 Przedszkola 3 277 662,96 3 000,00 3 280 662,96

Strona 1
BeSTia

-G



:::::5: 
4300 Zakup usług pozostałych 348 092,00 3 000,00 351 092,00

80110 Gimnazja 1 995 121,88 - 650,00 1 994471,88

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 180,00 2 820,00

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 130,00 - 130,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 067,00 - 340,00 1 727,00

80113 Dowożenie uczniów do szkól 930 540,00 - 3 000,00 927 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 805 259,00 - 3 000,00 802 259,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 095,00 0,00 65 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 250,00 350,00 13 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 39 656,00 - 350,00 39 306,00

851 Ochrona zdrowia 335 375,58 0,00 335 375,58

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 207 752,58 0,00 207 752,58

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 40 020,00 800,00 40 820,00

4220 Zakup środków żywności 9 575,00 - 800,00 8 775,00

855 Rodzina 13 541 975,00 0,00 13 541 975,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 984 217,00 0,00 7 984 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 257,00 500,00 17 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 749,00 - 500,00 5 249,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4 978 655,00 0,00 4 978 655,00
społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 433,00 -1121,00 117312,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19545,00 1111,00 20 656,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 996,00 10,00 1 006,00

85504 Wspieranie rodziny 516 235,00 0,00 516 235,00

3110 Świadczenia społeczne 448 065,00 335,00 448 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 640,00 - 335,00 10 305,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 592 033,74 0,00 19 592 033,74

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 264 026,65 0,00 18 264 026,65

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 565 095,10 8 565 095,10

6058 Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych 8 565 095,10 - 8 565 095, 10 0,00

Strona 2
BeSTia



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 800 851,09 0,00 800 851,09

4260 Zakup energii 351 812,00 - 17 000,00 334 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 234,80 17 000,00 334 234,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 161 165,40 . 0,00 1 161 165,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 71 342,45 0,00 71 342,45

4300 Zakup usług pozostałych 7 603,00 - 10,00 7 593,00

4430 Różne opłaty i składki 4 038,00 10,00 4 048,00

926 Kultura fizyczna 1218471,34 0,00 1218471,34

92601 Obiekty sportowe 417 063,20 0,00 417 063,20

4270 Zakup usług remontowych 6 650,00 700,00 7 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 810,00 - 700,00 15110,00

~azem: 81 409 240,34 o,oo[ 81 409 240,34

............• ~ ....... --,.J ...... .,-, 

tj ~-- ;-!r}~·,;';~łylv~i

Strona 3
BeSTia



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 13/18 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 31 grudnia 2018r. - WY DATKI -
ADMINISTRA CJA RZĄDOWA

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą . Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 313 317,00 0,00 13 313 317,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 920 000,00 0,00 7 920 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 406,00 500,00 11 906,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 575,00 - 500,00 5 075,00

85504 Wspieranie rodziny 463 000,00 0,00 463 000,00

3110 Świadczenia społeczne 448 065,00 335,00 448 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 654,00 - 335,00 1 319,00

Razem: 14 563 038,80 l o,ooj 14 563 038.80 I

..._ .. ~·- - ... 1._.,,.. 

UJL;t 
/\.VI_. L -• J.r;._U •• (_,/Cl 

Strona 1
BeSTia


